МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                РЕШЕНИЕ                                    ПРОЕКТ
 тридцать восьмое заседание второго созыва

от 08 августа 2013  года  №

	О внесении изменений в Положение об административной комиссии муниципального  образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением советом депутатов Калитинского сельского поселения № 122 от 28.03.2012 года

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 N 116-оз (ред. от 09.11.2011) "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений" совет депутатов Калитинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение об административной комиссии муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Калитинского сельского поселения № 122 от 28.03.2012 года:
1.1. Пункт 2.1. главы 2 изложить в новой редакции: «2.1. Комиссия образуется администрацией муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
1.2. Пункт 2.2. главы 2 изложить в новой редакции: «2.2. Комиссия образуется в составе председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря и 5-11 членов комиссии

В состав могут входить депутаты совета депутатов Калитинского сельского поселения, муниципальные служащие администрации Калитинского сельского поселения, муниципальные служащие администрации Калитинского сельского поселения, представители правоохранительных органов, иных органов и организаций, представители общественности.

Персональный состав комиссии, а также председатель, заместитель председателя определяются главой администрации Калитинского сельского поселения, после чего утверждаются постановлением администрации Калитинского сельского поселения».
1.3. Пункт 2.3. главы 2 изложить в новой редакции «2.3. Председатель, заместитель председателя и члены комиссии осуществляют свою деятельность на безвозмездной основе. Ответственный секретарь комиссии осуществляет свою деятельность на постоянной основе и является муниципальным служащим».
4. Данное решение разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения и опубликовать в общественно-политической газете «Сельская новь».
Глава Калитинского сельского поселения                             М.В. Кобылинский